
Vá š  p a r t n e r  v  p r ů m y s l ové m  z n a če n í

HERMA 552C

Kompaktní a spolehlivá etiketovací linka pro aplikaci etiket na spodní stranu produktu. 
Aplikátor v lince je dodáván s pevnou aplikační paletkou a čidlem přítomnosti etikety.  

Etiketovací linka HERMA 552C  je vhodná do provozů, kde již není možné otáčet výrobky  
pro nanesení etikety ze spodní strany. Aplikační jednotku lze vysunout zpod dopravníku  
pro snazší výměnu kotouče s etiketami.
 
 

w w w. re ko - p r i n t . c z i n fo @ re ko - p r i n t . c z

REKO PRINT, s.r.o.  
Zahradní 194, 691 85   Dolní Dunajovice 

Tel.: +420 519 322 798 
E-mail: info@reko-print.cz 

www.reko-print.cz

Etiketovací linka pro etiketování zespodu 



w w w. re ko - p r i n t . c z i n fo @ re ko - p r i n t . c z

REKO PRINT, s.r.o.  
Zahradní 194, 691 85   Dolní Dunajovice 

Tel.: +420 519 322 798 
E-mail: info@reko-print.cz 

www.reko-print.cz

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Typ značení    spodní značení
Tvar produktu    obdélníkový, rozměrové stabilní
Rozměry produktů   140-300 x 50- 250 x 50-200 mm ( D x Š x V)
Rozměry etiket    15-120 x 30-300 mm (Š X D)
Výkon     až 250 produktů /min. 
Komponenty    pásový dopravník, boční vedení produktů, ovládací panel, aplikátor
Možnosti příslušenství   transferové desky u vstupu či výstupu, digitální ukazatel polohy aj.
Napájení     230V / 50 Hz
Přívod stlačeného vzduchu  6 bar

1. Maximální výkon díky aplikátoru HERMA 500
Nová HERMA 500 vám poskytuje špičkový výkon v každém ohledu. Inovativní dotyková navigace v menu 
a špičkové rozhraní přizpůsobené Průmyslu 4.0 jsou jen některé z vrcholů této průkopnické technologie. 

2. Přesné skenování štítků
FS03 s automatickou detekcí etiket snímá poslední atiketu na odlepovací hraně, aby byla zaručena 
maximální přesnost. 

3. Krátké dodací lhůty
Díky modulární konstrukci je možné etiketovací stroje dodat v krátkých dodacích termínech. 

4. Flexibilní instalace
Všechny modely lze dodat jako mobilní verze, což vám umožní umístit stroj tam, kde je aktuálně potřeba. 

5. Tisk proměnných dat
Je také snadné integrovat termotransferovou tiskárnu pro tisk variabilních dat. 

6. Přizpůsobeno vašim požadavkům.
Stroje mohou být dodávány s různými rozměry dopravníků, což znamená, že mohou být konfigurovány 
pro širokou škálu aplikací.


